TÉRMINOS Y CONDICIONES
ACTIVIDAD PROMOCIONAL
SAMSUNG ELECTRONICS COLOMBIA S.A. (“SAMSUNG”)
Página 1 de 6
I. IDENTIFICACIÓN DE LA PROMOCIÓN
Nombre de la PROMOCIÓN: CAMPAÑA VOUCHERS APP - MONITORES (la “PROMOCIÓN”).
Vigencia de la PROMOCIÓN: PROMOCIÓN válida desde el día 4 de noviembre de 2025 hasta el día 1 de
marzo de 2026, o hasta agotar existencias, lo que ocurra primero.

Los presentes T&C podrán ser consultados ingresando a https://www.samsung.com/co/info/tyc/
III. CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA PROMOCIÓN
1. Objeto – Por la compra de las referencias mencionadas en el numeral 3 de estos T&C de la categoría
“Monitores” (“PRODUCTO”) el CLIENTE recibirá un 10% de descuento sobre el valor final del PRODUCTO
mediante un código promocional (“BENEFICIO”).
Lo anterior, sujeto a que el CLIENTE dé cumplimiento a todos los requisitos y condiciones indicadas en
los presentes T&C.
2. Tiendas Autorizadas Participantes – Las Tiendas Autorizadas Participantes de la PROMOCIÓN son las
siguientes:
a. Canales online:
o Samsung ShopApp
3. Productos y Unidades – Los productos (en adelante “PRODUCTOS”) son todos los mencionados a
continuación de la categoría “Monitores” que estén disponibles al momento de la compra en las Tiendas
Autorizadas Participantes:
REFERENCIA PRODUCTO BENEFICIO
LS49CG930SNXZA Monitor 49 Odyssey G9 OLED frecuencia de
refresco 240Hz y 0.03ms de tiempo de respuesta
10%
LS49CG950ENXZA Monitor Gaming 49" Odyssey G9 G95C 10%
LS32DG800SNXZA Monitor de juegos de 32 pulgadas Odyssey OLED
G8 G80SD
10%
LS49CG950SNXZA Monitor de juegos G95SC Odyssey OLED G9 de 49
pulgadas 2023
10%
LS34BG850SNXZA Monitor 34 Odyssey G8 OLED frecuencia de
refresco 175Hz y 0.03ms de tiempo de respuesta
10%
LS27DG600SNXZA Monitor de juegos de 27” Odyssey OLED G6 G50D
QHD de 360 Hz LS27DG600SNXZA
10%
TÉRMINOS Y CONDICIONES
ACTIVIDAD PROMOCIONAL
SAMSUNG ELECTRONICS COLOMBIA S.A. (“SAMSUNG”)
Página 2 de 6
LS43CG702NNXZA Monitor Odyssey Neo G7 UHD frecuencia de
refresco de 144Hz
10%
LC34G55TWWNXZ
A
Monitor 34 Odyssey G5 QHD con frecuencia de
refrescode 165Hz
10%
LS32CG512ENXZA Odyssey G5 G51C LS27CG512ENXZA de 32” 10%
LS27DG500ENXZA Monitor de juegos de 27” Odyssey G5 G50D QHD
de 180 Hz
10%
LS32DG500ENXZA Monitor de juegos de 32” Odyssey G5 G50D QHD
de 180 Hz LS32DG500ENXZA
10%
LS27CG512ENXZA Odyssey G5 G51C LS27CG512ENXZA de 27” 10%
LS27AG552ENXZA Monitor 27” Odyssey G5 QHD frecuencia de
refresco de 165Hz
10%
LS32AG550ENXZA Monitor 32” Odyssey G5 QHD frecuencia de
refresco de 165Hz
10%
LS27FG600ENXZA  27" Odyssey G6 G60F QHD 350Hz Gaming
Monitor
10%
LS32CG550ENXZA Monitor 32 Odyssey CG550 QHD Tasa de refresco
de 165Hz
10%
LS27CG552ENXZA Monitor 27 Odyssey G5 10%
LS32DG300ENXZA Monitor 32 Odyssey G3 10%
LS27BG402ENXGO Monitor 27 Odyssey G4 FHD frecuencia de
refresco de 240Hz y 1ms de tiempo de respuesta
10%
LS32AG320NNXZA 32" Monitor de juegos con frecuencia de
actualización de 165hz
10%
LS27AG320NLXZL 27" Monitor de juegos con frecuencia de
actualización de 165hz
10%
LS27DG300ENXZA Monitor 27 Odyssey G3 10%
LS24DG300ENXZA Monitor 24 Odyssey G3 10%
LS24AG320NLXZL Monitor 24 Odyssey G3 FHD frecuencia de
refresco de 165Hz
10%
LC49G95TSSNXZA Monitor 49” Odyssey G9 Curvo DQHD 10%
LS49DG91DSNXZA Monitor Gaming 49" Odyssey G9 OLED 10%
LS27DG612SNXZA MONITOR Odyssey OLED G6 G61SD Gaming 27
Pulgadas
10%
LS27FG810SNXZA Monitor 27" Odyssey OLED G8 G81SF 4K 240Hz
Gaming
10%
LS32FG810SNXZA Monitor 32" Odyssey OLED G8 G81SF 4K 240Hz
Gaming
10%
LS27FG900XNXZA Monitor 27" Odyssey 3D G90XF 4K 165Hz Gaming 10%
LS49FG910ENXZA Monitor 49" Odyssey G9 G91F DQHD 144Hz
Gaming
10%
LS37FG750ELXZA 37" Odyssey G7 G75F 4K 165Hz Gaming Monitor 10%
LS40FG750ELXZA 40" Odyssey G7 G75F WUHD 180Hz Gaming
Monitor
10%
LS27FG602SNXZA 27" Odyssey OLED G6 G60SF QHD 500Hz Gaming
Monitor
10%
LS27FG530ENXZA 27" Odyssey G5 G53F QHD 200Hz Gaming
Monitor
10%
LS27FG512ENXZA 27" Odyssey G5 G51F QHD 180Hz Gaming
Monitor
10%
LS27C900PANXZA Monitor 27 UHD con resolucion 5,120 x 2,880 10%
LS34C654UANXGO Monitor 34" S65 Viewfinity 10%
LS27A600UUNXGO Monitor panel IPS 27 QHD con puerto USB tipo C 10%
LS32D600UANXGO Monitor con panel IPS 32 QHD con HDR y sRGB al
99%
10%
TÉRMINOS Y CONDICIONES
ACTIVIDAD PROMOCIONAL
SAMSUNG ELECTRONICS COLOMBIA S.A. (“SAMSUNG”)
Página 3 de 6
LS32D700EANXGO Monitor UHD 32 con HDR y sRGB 99% 10%
LS27D700EANXGO Monitor con panel IPS 27 UHD con HDR 10%
LS27D600UANXGO Monitor con panel IPS 27 QHD con HDR y sRGB al
99%
10%
LU28R550UQNXZA Monitor panel IPS 28 UHD 10%
LU32J590UQNXZA 32" UHD monitor with 1 billion colors 10%
LS27A700NWLXZL Monitor panel IPS 27 UHD con HDR 10%
LS27B610EQNXZA Monitor QHD de 27" con panel IPS y diseño
ergonómico
10%
LS32A700NWNXZA Monitor panel IPS 32” UHD con HDR 10%
LS27F610EANXZA Monitor 27" con panel IPS QHD ViewFinity S6
S61F
10%
LS24D600UANXZA Monitor con panel IPS 24 QHD con HDR y sRGB al
99%
10%
LF24T452FQNXGO Monitor corportativo 24 FHD panel IPS. 10%
LF27T350FHLXZL Monitor LED panel IPS 27 FHD diseño sin bordes. 10%
LF24T350FHLXZL Monitor LED panel IPS 24 FHD diseño sin bordes. 10%
LS24C310EALXZL Monitor Essential 24 FHD con panel IPS, modo
para cuidado ocular y eco saving plus
10%
LS19A330NHLXZL Monitor corporativo 19 FHD con tecnologia de
confort ocular.
10%
LS22C310EALXZL Monitor Essential 22 FHD con panel IPS, modo
para cuidado ocular y eco saving plus
10%
LS22A336NHLXZL 22" Monitor plano FHD con amplio ángulo de
visión
10%
LS24D300GANXZA Monitor de 24" Essential Monitor S3 S30GD 10%
LS27D300GANXZA Monitor de 27" Essential Monitor S3 S30GD 10%
LS22D310EANXZA Monitor de 22" Essential Monitor S3 S31GD 10%
LS22D300GANXZA Monitor de 22" Essential Monitor S3 S30GD 10%
LS32D390GANXZA MONITOR Essential Monitor S3 S39GD Curvo 32
Pulgadas
10%
LS27D390GANXZA MONITOR Essential Monitor S3 S39GD Curvo 27
Pulgadas
10%
LS24D402GANXGO MONITOR Essential Monitor S4 S40GD 24
Pulgadas
10%
LS22D402GANXGO MONITOR Essential Monitor S4 S40GD 22
Pulgadas
10%
LS24F320GANXZA 24" Essential Monitor S3 S32GF FHD 120Hz 10%
LS27F320GANXZA 27" Essential Monitor S3 S32GF FHD 120Hz 10%
LC32R500FHLXZL Monitor Curvo 32 FHD diseño sin biseles. 10%
LC27R500FHLXZL Monitor Curvo 27 FHD diseño sin biseles. 10%
LS32DM801UNXZA 32" Smart Monitor M8 M80D UHD 10%
LS32BM80BUNXGO Monitor Smart 32” UHD con diseño delgado Serie
M8
10%
LS43DM700UNXGO Monitor Smart 43 UHD serie M7 10%
LS43BM702UNXZA Monitor Smart 43” UHD serie M7 10%
LS32DM500ENXGO Monitor Smart 32 FHD serie M5 10%
LS32CM500ELXZL Monitor inteligente de 32" M5 10%
LS32CM801UNXZA Monitor inteligente M8 M80C Color de 32
pulgadas
10%
LS32FM500ENXZA 32" Smart Monitor M5 10%
LS32FM801UNXZA 32" Smart Monitor M8 M80F 4K Samsung Vision
AI
10%
LS43FM700UNXZA 43" Smart Monitor M7 M70F (Black) 4K Samsung
Vision AI
10%
TÉRMINOS Y CONDICIONES
ACTIVIDAD PROMOCIONAL
SAMSUNG ELECTRONICS COLOMBIA S.A. (“SAMSUNG”)
Página 4 de 6
LS32FM902SNXZA 32" Smart Monitor M9 M90SF 4K OLED Samsung
Vision AI
10%
LS32FM700UNXZA 32" Smart Monitor M7 M70F (Black) 4K Samsung
Vision AI
10%
LS27FM500ENXZA 27" Smart Monitor M5 10%
4. Clientes – Se entenderán por CLIENTES de la PROMOCIÓN las personas naturales mayores de 18 años
y personas jurídicas.
5. Mecánica – Los CLIENTES podrán acceder a la PROMOCIÓN accediendo a los canales online de las
Tiendas Autorizadas Participantes y adquiriendo el PRODUCTO, dentro de las fechas de la PROMOCIÓN,